
Contratos 

 

Contrato nº 01/13: Contratada: Bruna Bersagui de Borba. Objeto: Manutenção de 

programas federais. Data: 07/01/2013. Prazo: 10/05/2013. Valor: R$ 975,00, mensais.  

 

Contrato nº 02/13: Contratada: Sandra Costa de Fraga. Objeto: Fornecimento de alimentos 

para família Bersfeld. Data: 18/01/2013. Prazo: 01/07/2013. Valor: R$ 3.997,38. Origem: 

Dispensa de licitação nº 01/2013. 

 

Aditivos de Contratos 

 

Aditivo de Contrato nº 01/13. Contratada: Silso Moro da Silva. Data: 03/01/2013. Valor 

aditivado de: R$ 65.589,44. Origem: Tomada de Preços nº 02/2012 e Contrato nº 04/2012. 

 

Aditivo de Contrato nº 02/13. Contratada: Lima & Pferl Ltda. Data: 07/01/2013. Prazo 

aditivado para: 06/07/2013. Origem: Tomada de Preços nº 05/2012 e Contrato nº 33/2012. 

 

Aditivo de Contrato nº 03/13. Contratada: Netcomet Comércio e Serviços Ltda. Data: 

18/01/2013. Prazo aditivado para: 20/03/2013. Origem: Carta Convite nº 10/2010 e 

Contrato nº 46/2010. 

 


